PAGE
2

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

г. Омутнинск

	  21.12.2021

	   № 18

	О внесении изменений в приказ  Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 29.09.2021 № 11

1. Внести в приказ  Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 29.09.2021 № 11 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области» следующие изменения:

Внести в нормативные затраты на обеспечение функций Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области следующие изменения согласно приложению.

 2. Отделу экономики администрации района разместить настоящий приказ на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (www.zakupki.gov.ru).

    3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Председатель
Контрольно-счетной комиссии

Омутнинского района                       Н.В. Гоголева